
SECRETARIA DE GOVERNO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ELIAS FAUSTO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021
 

122 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO BETÃO

 RUA FRANCISCO FARIA MACHADO, Nº 20 - BELA VISTA, ELIAS FAUSTO
 

MOTO COM DOCUMENTO: 20 LOTES (24, 39, 66, 74, 87, 91, 101, 111, 114, 183, 184,
190, 191, 201, 210, 233, 269, 270, 271, 324)

 MOTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (523, 524, 526, 576)
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (748, 749, 750, 751, 752, 753)

 AUTO COM DOCUMENTO: 27 LOTES (15, 23, 72, 95, 98, 108, 128, 138, 145, 158, 162,
165, 168, 175, 185, 212, 222, 232, 238, 252, 275, 278, 292, 308, 315, 328, 342)

 AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (360, 363, 365, 366, 374, 376, 392, 405, 418, 423,
429, 430, 442, 450, 451, 455, 472, 473, 478)

 AUTOS PARA USINAGEM: 45 LOTES (704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713,
714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731,

732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 754)
 

======================================================
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0015  
PLACA: ETZ9326; CHASSI: 9BGRP69X0CG143091; MOTOR: NAC063704;
CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00326756434;
DATA DE APREENSÃO: 16/11/2020; 

0023  
PLACA: DKD5429; CHASSI: 9362C7LZ93W055293; MOTOR: 7LZ10TR01-
Q0066944; PEUGEOT/206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00813156661; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2019; 

0024  
PLACA: ESI3814; CHASSI: 95VC01C2CCM003247; MOTOR: C1CC002977;
DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00462580814; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2019; 

0039  PLACA: GHV8915; CHASSI: 9C2KC2210JR001534; MOTOR: KC22E1-J001550;



HONDA/CG 160 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01134569146; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2018; 

0066  
PLACA: DKM9775; CHASSI: 9C2MC35004R010566; MOTOR: MC35E-
4010566; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00819733016; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2020; 

0072  
PLACA: DUC5213; CHASSI: 9BD19240R63048202; MOTOR: J10210772;
FIAT/STILO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889528144; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2019; 

0074  
PLACA: EXD7443; CHASSI: 95VAC1B899M002632; MOTOR: A1B9002745;
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00329735802; DATA DE
APREENSÃO: 11/07/2020; 

0087  
PLACA: EHT7984; CHASSI: 9CDNF41LJ9M286967; MOTOR: F466-BR344213;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00166129046; DATA
DE APREENSÃO: 12/12/2020; 

0091  
PLACA: DVV9256; CHASSI: 9C2JC30708R620627; MOTOR: JC30E7-8620627;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972885609; DATA DE
APREENSÃO: 21/04/2020; 

0095  
PLACA: CRM3874; CHASSI: 9BGSC19Z0YC110168; MOTOR: NL0001416;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725001615; DATA DE
APREENSÃO: 05/09/2020; 

0098  
PLACA: DPP9303; CHASSI: 9BWCA05X85T187256; MOTOR: BTY041492;
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860190625; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2020; 

0101  
PLACA: AOS8621; CHASSI: 9C2JC30707R143710; MOTOR: JC30E7-7143710;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918607914; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2021; 

0108  
PLACA: FGN5673; CHASSI: 9BWAA05W2DP103728; MOTOR: CCP404158;
VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00507381319; DATA DE
APREENSÃO: 18/08/2020; 

0111  
PLACA: DNV3057; CHASSI: 9C2KC08108R133888; MOTOR: KC08E1-
8133888; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00972060952; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2019; 

0114  
PLACA: ECQ3551; CHASSI: 9C2JA04108R016600; MOTOR: JA04E1-8016600;
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964255880; DATA DE
APREENSÃO: 01/06/2020; 

0128  
PLACA: CXU5115; CHASSI: 9BWZZZ373XT041947; MOTOR: AFR156315;
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713038772; DATA DE
APREENSÃO: 01/07/2019; 

0138  
PLACA: CZO0608; CHASSI: 9BWZZZ373YT024315; MOTOR: AFR208700;
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721628133; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2020; 

0145  
PLACA: CZG7161; CHASSI: 9BGJK19H0YB199995; MOTOR: JM0004787;
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743735188; DATA DE
APREENSÃO: 12/07/2019; 

0158  PLACA: CYJ8957; CHASSI: 9BWCA05X11P129850; MOTOR: AFR490102;



VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764345125; DATA DE
APREENSÃO: 09/09/2019; 

0162  
PLACA: DUT4730; CHASSI: 9BFZF10AX88079801; MOTOR: SMJA-88079801;
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00914582984; DATA DE
APREENSÃO: 13/07/2019; 

0165  
PLACA: HBY0971; CHASSI: 9BGTU75W06C167222; MOTOR: J60007177;
GM/ZAFIRA ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876244096; DATA
DE APREENSÃO: 13/07/2019; 

0168  
PLACA: CZE7912; CHASSI: 9BWCA05X41P041374; MOTOR: AFR406347;
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749153466; DATA DE
APREENSÃO: 28/11/2020; 

0175  
PLACA: CWZ7655; CHASSI: 93HEJ8650YZ400448; MOTOR: D16Y8-D00476;
HONDA/CIVIC EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731645197; DATA DE
APREENSÃO: 15/01/2020; 

0183  
PLACA: CZT6979; CHASSI: 9C6KE0100Y0002234; MOTOR: E308E-002268;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736352660; DATA DE
APREENSÃO: 31/12/2020; 

0184  
PLACA: CZR5272; CHASSI: 9C2HA0700YR006412; MOTOR: HA07E-
Y006412; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729960366;
DATA DE APREENSÃO: 30/08/2020; 

0185  
PLACA: CMB3300; CHASSI: 93HEJ6540WZ200669; MOTOR: D16Y7-3760092;
HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692638431; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2020; 

0190  
PLACA: MYM8321; CHASSI: 9C2KC08507R048037; MOTOR: KC08E5-
7048037; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00910664048; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2020; 

0191  
PLACA: ESW2623; CHASSI: 9C2JC4110BR320285; MOTOR: JC41E1-B320285;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334345146; DATA
DE APREENSÃO: 30/07/2019; 

0201  
PLACA: EWY1136; CHASSI: 9C2JC4110CR524733; MOTOR: JC41E1-C524733;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00461496135; DATA
DE APREENSÃO: 12/01/2020; 

0210  
PLACA: ESC5053; CHASSI: 9C2KC1650BR553359; MOTOR: KC16E5-
B553359; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00345479807; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2019; 

0212  
PLACA: EKR2823; CHASSI: 9BGTR48W09B252685; MOTOR: R30062129;
GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154860808;
DATA DE APREENSÃO: 06/06/2019; 

0222  
PLACA: NFG3383; CHASSI: 9BGTR48W08B121329; MOTOR: R30004866;
GM/ASTRA HB 4P ADVANTAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923678280;
DATA DE APREENSÃO: 13/09/2019; 

0232  
PLACA: CZE8357; CHASSI: 9BGRD08Z01G150256; MOTOR: DJ0045898;
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760082928; DATA DE
APREENSÃO: 14/05/2020; 

0233  PLACA: ECQ5685; CHASSI: 9C6KE093080034904; MOTOR: E385E-036703;



YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126089116; DATA DE
APREENSÃO: 27/09/2019; 

0238  
PLACA: DAZ7326; CHASSI: 9BWCA15X9YT200462; MOTOR: AFR334309;
VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736967648;
DATA DE APREENSÃO: 22/06/2019; 

0252  
PLACA: EJJ0751; CHASSI: 9BGRZ0810AG226476; MOTOR: S90137753;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00174798270; DATA DE
APREENSÃO: 24/08/2019; 

0269  
PLACA: DOK0618; CHASSI: 9C2KC08106R817932; MOTOR: KC08E1-
6817932; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00868252735; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2019; 

0270  
PLACA: ESW2436; CHASSI: 9C2KC1660BR512696; MOTOR: KC16E6-
B512696; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00316499331; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2021; 

0271  
PLACA: CNK1933; CHASSI: 9C2JC250XWR063379; MOTOR: JC25E-X063379;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710688547; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2019; 

0275  
PLACA: FFH5687; CHASSI: 3VWLN6160CM146076; MOTOR: CCZ261218;
I/VW JETTA 2.0T; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00480227012; DATA DE
APREENSÃO: 12/11/2020; 

0278  
PLACA: DGO6158; CHASSI: 9BWHB09N54P020159; MOTOR: BAH153003;
VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825282918; DATA DE
APREENSÃO: 30/12/2019; 

0292  
PLACA: HAY8814; CHASSI: 9BGRD08X03G212434; MOTOR: 7N0021820;
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806684194; DATA DE
APREENSÃO: 15/08/2020; 

0308  
PLACA: FYX7978; CHASSI: 9BWAG4129FT549958; MOTOR: CSE-055819;
VW/UP TAKE MA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01017208546; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2019; 

0315  
PLACA: EAT1901; CHASSI: 9362AKFW98B049615; MOTOR: 10DBS7-
0084932; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00953330397; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2020; 

0324  
PLACA: CGY7630; CHASSI: 9C2MC270VVR024712; MOTOR: MC27E-
V024712; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00683937596; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2020; 

0328  
PLACA: CSZ3997; CHASSI: 9BWZZZ376WP033263; MOTOR: UNF039159;
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708754155; DATA
DE APREENSÃO: 18/04/2020; 

0342  
PLACA: DFX4888; CHASSI: 9BGSC68Z01B227498; MOTOR: NM0174536;
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763717711; DATA
DE APREENSÃO: 08/03/2020; 

0360  
PLACA: CKG8005; CHASSI: 9BWZZZ308TP065568; MOTOR: UD097917;
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667178155; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2020; 

0363  PLACA: DBJ0200; CHASSI: 9BGTT08C0YB115814; MOTOR: NJ0024677;



GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726746819; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2020; 

0365  
PLACA: KIM7306; CHASSI: 9BD178296Y2147759; MOTOR:
178A3011*6011825*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00741296926; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2019; 

0366  
PLACA: CYZ4025; CHASSI: 8AFZZZEHCXJ000344; MOTOR: RKDVP44026;
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719255058;
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2021; 

0374  
PLACA: BIF1017; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP002422; MOTOR: UQ073272;
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604890907; DATA
DE APREENSÃO: 10/01/2021; 

0376  
PLACA: CLO6285; CHASSI: 8AFZZZEFAVJ066259; MOTOR: RKD-VV58259;
IMP/FORD ESCORT GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688982212;
DATA DE APREENSÃO: 28/09/2019; 

0392  
PLACA: CGA6631; CHASSI: 9BFZZZFHATB028075; MOTOR: C4B-V020229;
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659608936; DATA DE
APREENSÃO: 28/07/2019; 

0405  
PLACA: DED1784; CHASSI: 9BD17834612296463; MOTOR:
178A3011*6292285*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00761115331; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2020; 

0418  
PLACA: DMD5133; CHASSI: 9BD15802544579175; MOTOR:
178D9011*6034582*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00827956320; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2019; 

0423  
PLACA: CNQ0597; CHASSI: 9BGSD08ZVVC779540; MOTOR: BS0015545;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678652589; DATA DE
APREENSÃO: 28/12/2020; 

0429  
PLACA: GXO5270; CHASSI: BO064045; MOTOR: BJ283287; VW/FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386582874; DATA DE APREENSÃO:
24/12/2020; 

0430  
PLACA: BZJ4108; CHASSI: 9BGJK69SSRB006563; MOTOR: B20YZ-31058086;
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624969436; DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2019; 

0442  
PLACA: CNA6542; CHASSI: 9BFZZZGDAWB602136; MOTOR: C4B-W602136;
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701700785; DATA DE
APREENSÃO: 13/07/2019; 

0450  
PLACA: BOL6637; CHASSI: 9BGLL19BRRB306700; MOTOR: C20NE-
31006190L; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616971559;
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2019; 

0451  
PLACA: CKE6118; CHASSI: 9BD178226V0299940; MOTOR:
178A3011*5084581*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00676240941; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2019; 

0455  
PLACA: DHR6391; CHASSI: 9BD19240T33002244; MOTOR: 7D0001462;
FIAT/STILO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789790513; DATA DE
APREENSÃO: 28/12/2020; 

0472  PLACA: DMU2648; CHASSI: 9BFBSZGDA5B541019; MOTOR: C4C-5541019;



FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844683426; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2019; 

0473  
PLACA: CBZ1326; CHASSI: 9BGSC08WTSC640315; MOTOR:
B10NZ31149271; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00645255599; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2019; 

0478  
PLACA: CMF9038; CHASSI: 9BGSC68ZWWC735937; MOTOR: BS0123091;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696447738; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2019; 

0523  
PLACA: ECQ4072; CHASSI: 9C2KC08208R057495; MOTOR: KC08E2-
8057495; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00967417619; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2019; 

0524  
PLACA: EFL4432; CHASSI: 95VCA3J59AM002796; MOTOR: C3B9004913;
DAFRA/SPEED 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172564948;
DATA DE APREENSÃO: 23/01/2020; 

0526  
PLACA: GAJ8769; CHASSI: 9C2KC2200JR207964; MOTOR: KC22E0-J207952;
HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01161537500; DATA DE
APREENSÃO: 07/02/2020; 

0576  
PLACA: DPQ6761; CHASSI: 9C2KC08106R915062; MOTOR: KC08E1-
6915062; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00885235363; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2020; 

0593  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 36.480 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0704  
PLACA: CKP8491; CHASSI: 9BD14600003080494; MOTOR: 127A2011-
2160029; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00350319340; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2020; 

0705  
PLACA: BPI1402; CHASSI: 9BD146000H3204925; MOTOR: 127A2011-
2535547; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00576065250;
DATA DE APREENSÃO: 21/06/2019; 

0706  
PLACA: BID8470; CHASSI: 9BD14600003024535; MOTOR: ; FIAT/FIAT UNO
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372731406; DATA DE APREENSÃO:
23/03/2020; 

0707  
PLACA: BRL8704; CHASSI: 9BD14600003072816; MOTOR:
127A2011*2210578*; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00433909668; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2019; 

0708  
PLACA: CIQ3773; CHASSI: 9BD178226T0010859; MOTOR:
178A3011*4646058*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00658769944; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2019; 

0709  
PLACA: DUQ1282; CHASSI: 9BD17164G72848177; MOTOR:
178F1011*7239748*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00897974093; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2016; 

0710  
PLACA: BHJ3543; CHASSI: 9BD146000M3797272; MOTOR:
146B5011*3457744*; FIAT/PREMIO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00601116410; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2020; 

0711  PLACA: BVM5071; CHASSI: 9BD159542S9135431; MOTOR: 159B7011-



9129646; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00642849846; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2019; 

0712  
PLACA: CXW5108; CHASSI: 9BD14600003145177; MOTOR: 127A2011-
2430901; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364042524; DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2019; 

0713  
PLACA: BTP0610; CHASSI: 9BD146000S5470648; MOTOR:
146C4011*4269121*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00437721868; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2019; 

0714  
PLACA: CGU5469; CHASSI: 9BD146000L3623168; MOTOR:
146B4000*3203366*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00427995973; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2020; 

0715  
PLACA: BIP6158; CHASSI: 9BD146000M3765844; MOTOR:
146B4000*3413940*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00416825613; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2019; 

0716  
PLACA: CJY1089; CHASSI: 9BD146027T5862096; MOTOR:
146A7011*4812810*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00662977360; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021; 

0717  
PLACA: CJD7824; CHASSI: LB4PUS91174; MOTOR: 947365; FORD/BELINA
II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395695112; DATA DE APREENSÃO:
21/06/2020; 

0718  
PLACA: CWZ2033; CHASSI: 9BFBXXLBABDM22180; MOTOR: 065808;
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402312511; DATA DE
APREENSÃO: 20/06/2020; 

0719  
PLACA: AND2005; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB175771; MOTOR: 1167976;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600326489; DATA DE
APREENSÃO: 12/12/2019; 

0720  
PLACA: BIT1667; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB343158; MOTOR: 1491949;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610781472; DATA DE
APREENSÃO: 17/10/2019; 

0721  
PLACA: BGQ3429; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB136925; MOTOR: 1102123;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431300550; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2020; 

0722  
PLACA: COQ7973; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB156324; MOTOR: UTA014324;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432724850; DATA DE
APREENSÃO: 22/12/2019; 

0723  
PLACA: BKT1817; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP014390; MOTOR: UR066612;
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609608290;
DATA DE APREENSÃO: 22/10/2020; 

0724  
PLACA: CAS1548; CHASSI: 9BGKW08TMMC330497; MOTOR: E20LVH-
31046300; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432629840;
DATA DE APREENSÃO: 24/12/2020; 

0725  
PLACA: COC8834; CHASSI: 9BGKT08VLLC341475; MOTOR: E18LVH-
31026377; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427561256; DATA
DE APREENSÃO: 05/09/2019; 

0726  PLACA: CPS7567; CHASSI: 9BGKT08KNNC319356; MOTOR: B18YZ-



31007017; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603028560;
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2019; 

0727  
PLACA: BQD2345; CHASSI: 9BGKT08GPPC361263; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612081303; DATA DE
APREENSÃO: 01/12/2019; 

0728  
PLACA: CAM9533; CHASSI: 5G08SCB030478; MOTOR: 16A*31019685;
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354944177; DATA DE
APREENSÃO: 22/09/2019; 

0729  
PLACA: GPB0907; CHASSI: 9BGJG11KPPB036059; MOTOR: B18YZ-
31036797; GM/MONZA 650; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608836737; DATA
DE APREENSÃO: 02/01/2021; 

0730  
PLACA: CGX4581; CHASSI: 9BG5JK11ZGB039234; MOTOR: 18A*31135537;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400206439; DATA DE
APREENSÃO: 22/06/2019; 

0731  
PLACA: BUL8206; CHASSI: 9BG5JK69ZFB032414; MOTOR: 18A*31071574;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360045243; DATA DE
APREENSÃO: 18/07/2020; 

0732  
PLACA: DBY0149; CHASSI: 9BGJK11ZHGB005888; MOTOR: 18YVH-
31005307; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396378056;
DATA DE APREENSÃO: 14/07/2019; 

0733  
PLACA: JKU0379; CHASSI: 9BGJK69RPPB069915; MOTOR: B20NZ-
31056475; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612428672;
DATA DE APREENSÃO: 22/09/2019; 

0734  
PLACA: FFE0777; CHASSI: 9BGVP19BPNB210946; MOTOR: C20NE-
31025737V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608249823;
DATA DE APREENSÃO: 27/09/2019; 

0735  
PLACA: COC5495; CHASSI: 8A1557TLZWS020462; MOTOR: AB50547;
I/RENAULT CLIO RL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704853256; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2019; 

0736  
PLACA: BRJ8254; CHASSI: ZFA160000R5073109; MOTOR: 160E2011-
9252711; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629212180;
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2020; 

0737  
PLACA: BTJ8223; CHASSI: ZFA160000S2764583; MOTOR:
160E2011*9400824*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00638974020; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2019; 

0738  
PLACA: CLL0793; CHASSI: 8AFZZZEDAVJ069942; MOTOR: RKD-VV57935;
IMP/FORD ESCORT GL 16V D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687714192;
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2019; 

0739  
PLACA: BRL9418; CHASSI: VS6ASXWPFSWC73937; MOTOR: SC79937;
IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631654240; DATA DE
APREENSÃO: 04/02/2020; 

0740  
PLACA: CIC8614; CHASSI: 8AS4BLFZ2S5208559; MOTOR:
SSALFZ10KJZ10000038; IMP/PEUGEOT 405 GRI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00672609134; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2019; 

0741  PLACA: BID4636; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB257722; MOTOR: UT028597;



VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603914543; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2019; 

0742  
PLACA: BSC2088; CHASSI: BO049979; MOTOR: BJ388946; VW/FUSCA 1300;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426271599; DATA DE APREENSÃO:
24/08/2019; 

0743  
PLACA: BRM7472; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT033823; MOTOR: UP366609;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410678740; DATA DE
APREENSÃO: 28/12/2019; 

0744  
PLACA: CIQ0929; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT105202; MOTOR: UP310925;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400736977; DATA DE
APREENSÃO: 11/10/2019; 

0745  
PLACA: BIQ0636; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT013694; MOTOR: UE297028;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603301584; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2019; 

0746  
PLACA: BRH7929; CHASSI: BA836633; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ;
VW/VOLKSWAGEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359797997; DATA DE
APREENSÃO: 02/10/2020; 

0747  
PLACA: BRE7154; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP405258; MOTOR: UP048471;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427503973; DATA DE
APREENSÃO: 10/03/2020; 

0748  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C2AC000058; DAFRA/KANSAS 150;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2019; 

0749  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T054379; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2019; 

0750  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2019; 

0751  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X067628; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2019; 

0752  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5859028; HONDA/CG 150; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2020; 

0753  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR108014; JTA/SUZUKI EN 125
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2019; 

0754  
PLACA: CWP5609; CHASSI: 9BWZZZ23ZHP009989; MOTOR: BLOCO LISO ;
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428894003; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2020; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ELIAS FAUSTO, 20 de Maio de 2021
 

________________________________ 
Diego Santos Vido Faria 

Presidente da Comissão de Leilão




